
 
 

Uchwała nr XIII/138/08 
 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 3 września 2008 roku 
 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Wrocławskiego do Stowarzyszenia Dolnośląskiej 

Organizacji Turystycznej 
 
 

Na podstawie art. 12  pkt 8 lit. f ustawy z dnia 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 4 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej 
(Dz. U. Nr 62, poz. 689, z 2000 r., Nr 22, poz. 273, z 2001 r., Nr 22, poz. 249, z 2006 r., 
Nr 170, poz. 1217, Nr 249, poz. 1832)  
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 
 

 Powiat Wrocławski przystępuje do Stowarzyszenia Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej 
na prawach członka zwyczajnego. 
 

§ 2 
 

Przedstawicielem Powiatu Wrocławskiego w Stowarzyszeniu Dolnośląskiej Organizacji 
Turystycznej jest  osoba wyznaczona przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego. 
 
 

§ 3  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego 
 
 

§ 4  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 
 


